证券代码：002568            证券简称：百润股份            公告编号：2017-【039】

上海百润投资控股集团股份有限公司

关于2014年重大资产重组财务顾问更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司2014

年重大资产重组财务顾问通知，“海际证券有限责任公司”更名为“中天国富证券有限

公司”。

公司与原“海际证券有限责任公司”签署的所有协议效力均维持不变。“中天国富

证券有限公司”将继续行使原“海际证券有限责任公司”项下的所有权利，承担其项下

所有义务。

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司

董事会

  二〇一七年八月三十一日